                                                     
                                                               
         ПРИЛОГ 3
                                                              
  
Конечна ранг листа
 со шифри на кандидати 
за Категорија В – Стручни судски службеници, ниво В-3 судски соработник, шифра на работно место СУД0101В03001 – 3 (три) извршители


	Ред бр
	шифра
	Бодови од административна селеција
	Освоени бодови од испитот
	Освоени бодови од интервју
	Вкупно

	1
	250-006
	21,99
	38,50
	20,00
	80,49

	2
	250-007
	16,34
	39,00
	20,00
	75,34

	3
	250-004
	15,33
	38,25
	20,00
	73,58

	4
	250-013
	23,25
	40,00
	9,00
	72,25

	5
	250-002
	20,54
	38,75
	10,00
	69,29

	6
	250-016
	8,19
	39,50
	10,67
	58,36





















